



## Proper Payments ApS

Skelbækgade 2, 2. tv  
1717 København V  
CVR No. 40523375

## Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 30.06.2023

---

**Morten Krarup Kristensen**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2022	6
Balance sheet at 31.12.2022	7
Statement of changes in equity for 2022	9
Notes	10
Accounting policies	11

# Entity details

## Entity

Proper Payments ApS

Skelbækgade 2, 2. tv

1717 København V

Business Registration No.: 40523375

Registered office: København

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Executive Board

Jacob Dyboe Funch

Morten Krarup Kristensen

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Management commentary

## Primary activities

The company's purpose is rent administration and related business.

## Development in activities and finances

The resultat of the year is as expected by the Management.

The company has lost more than 50 % of the contributed capital and the company is therefore subject to the Capital losses rules of the Danish companies Act § 119. Management expects to re-establish equity through future operations.

The Parent company intends to support the company with needed liquidity for its future operations.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(12,500)</b>	<b>0</b>
Other financial expenses		(5,367)	(2,539)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(17,867)</b>	<b>(2,539)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(17,867)	(2,539)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(17,867)</b>	<b>(2,539)</b>

# Balance sheet at 31.12.2022

## Assets

	2022	2021
	DKK	DKK
Other receivables	50,806	0
<b>Receivables</b>	<b>50,806</b>	<b>0</b>
<b>Cash</b>	<b>1,751,202</b>	<b>3,207,153</b>
<b>Current assets</b>	<b>1,802,008</b>	<b>3,207,153</b>
<b>Assets</b>	<b>1,802,008</b>	<b>3,207,153</b>



**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2022 DKK</b>	<b>2021 DKK</b>
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		(23,227)	(5,360)
<b>Equity</b>		<b>16,773</b>	<b>34,640</b>
Trade payables		12,500	0
Payables to group enterprises		57,926	4,844
Other payables	2	1,714,809	3,167,669
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>1,785,235</b>	<b>3,172,513</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>1,785,235</b>	<b>3,172,513</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>1,802,008</b>	<b>3,207,153</b>
Going concern	1		
Employees	3		
Contingent liabilities	4		

# Statement of changes in equity for 2022

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	40,000	(5,360)	34,640
Profit/loss for the year	0	(17,867)	(17,867)
<b>Equity end of year</b>	<b>40,000</b>	<b>(23,227)</b>	<b>16,773</b>

The company has lost more than 50 % of the contributed capital and the company is therefore subject to the Capital losses rules of the Danish companies Act § 119. Management expects to re-establish equity through future operations.

# Notes

## 1 Going concern

The Parent company intends to support the company with needed liquidity for its future operations.

## 2 Other payables

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Other costs payable	1,714,809	3,167,669
	<b>1,714,809</b>	<b>3,167,669</b>

Other costs payable consists of client debt due the cut-off date in the bank.

## 3 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

## 4 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Proper ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
